[image: image1.jpg]

    Дума  городского  округа  Красноуральск

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

     от 25 августа 2016 года № 516
О внесении изменений в состав межведомственной территориальной комиссии при Главе городского округа Красноуральск для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий, утвержденной решением Думы городского округа Красноуральск от 31.10.2012 № 90, с изменениями от 26.05.2015 №386

Рассмотрев постановление администрации городского округа Красноуральск от 29.07.2016 № 1000 «О направлении на рассмотрение и утверждение в Думу городского округа Красноуральск проекта решения Думы городского округа Красноуральск «О внесении изменений в состав межведомственной территориальной комиссии при Главе городского округа Красноуральск  для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий, утвержденной решением Думы городского округа Красноуральск от 31.10.2012 №90, с изменениями от  26.05.2015 №386»,  руководствуясь ст.23 Устава городского округа Красноуральск, в связи с кадровыми изменениями, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:

1.   Внести в состав межведомственной территориальной комиссии при Главе городского округа Красноуральск  для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий, утвержденной решением Думы городского округа Красноуральск от 31.10.2012 №90, с изменениями от  26.05.2015 №386, следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение № 2 «Состав межведомственной территориальной комиссии при Главе городского округа Красноуральск для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» www.dumakrur.ru.

3. Контроль исполнения  настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению.

Глава городского округа Красноуральск                                                                 В.В.  Грибов
Приложение № 2

                                                                                         к решению Думы

городского округа Красноуральск

                                                                                                                    от 25.08.2016 № 516

СОСТАВ

межведомственной территориальной комиссии при Главе городского округа Красноуральск для принятия эффективных мер по погашению задолженности по заработной плате работникам предприятий

1. Грибов                                                                     - Глава городского округа Красноуральск,

    Вячеслав Васильевич                                               председатель Комиссии

2. Кузьминых                                                              - Глава администрации городского округа

    Дмитрий Николаевич                                               Красноуральск, заместитель председателя

                                                                                        Комиссии

3. Макарова                                                                   - Заместитель главы администрации

    Светлана Николаевна                                               городского округа Красноуральск,

                                                                                        заместитель председателя Комиссии

4. Полякова                                                                 - Ведущий специалист отдела экономики

    Ирина Алексеевна                                                    администрации городского округа

                                                                                        Красноуральск, секретарь комиссии

    Члены Комиссии:

1. Гаврик                                                                     - Председатель Общественной палаты

    Людмила Алексеевна                                               городского округа Красноуральск

2. Горохов                                                                   - Начальник Финансового управления

    Сергей Геннадьевич                                                 администрации городского округа

                                                                                        Красноуральск

3.  Драбынин                                                             -  Депутат Думы городского округа

     Андрей Иванович                                                   Красноуральск (по согласованию)
4.  Злыгостева                                                            - Начальник ГУ «Красноуральский центр

     Светлана Сергеевна                                               занятости» (по согласованию)

5.   Мокерова                                                              - Начальник Управления Пенсионного

      Валентина Георгиевна                                         фонда РФ по г.Красноуральску (по согласованию)

6.  Аленников                                                            - Начальник ОМВД по г.Красноуральску

     Николай Александрович                                       (по согласованию)

7.   Кшецкая                                                               - Начальник отдела экономики администрации
      Елена Валентиновна                                              городского округа Красноуральск
8.   Гревцова                                                               - Руководитель МРИ ФНС России № 27 по

      Ирина Владимировна                                            Свердловской области (по согласованию)

другие заинтересованные лица (по согласованию)